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Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu města Pacova č. 7/2024 

 
uzavřená podle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
Poskytovatel dotace: 
IČO:  00248789,  
Název:  Město Pacov, nám.Svobody 320, 395 18  Pacov 
bankovní účet č.:  27-0622171349/0800 
v zastoupení: Tomáš Kocour, starosta města 
 
(dále jen „Město“) 
 
 
a 
 
příjemce dotace:  
IČO.:  05930740 
Název:.:  Tikkun Pacov, z.s., nám. Svobody 320, 395 01  Pacov 
bankovní účet č.:  2701205032/2010 
v zastoupení: Pavel Tychtl, předseda 
 
(dále jen „Příjemce“) 
 
 
spolu uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace. 
 
 
Čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové finanční podpory z rozpočtu Města (dále jen 
„dotace“) na účel uvedený v čl. 2 této smlouvy a blíže specifikovaný Příjemcem v žádosti. Dotace 
se poskytuje v souladu s platným usnesením č. 32 rady města dle § 84, § 85 a § 102 zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Čl. 2. ÚČEL DOTACE 

1. Dotace se poskytuje na níže uvedený účel: 
ZÁVAZNÉ ROZDĚLENÍ DOTACE DLE ÚČELU ŽÁDOST SCHVÁLENO 
další etapa rekonstrukce synagogy  
(povinná 10% spoluúčast na žádosti pro Fond Vysočiny) 

       110 000 Kč         110 000 Kč  

architektonická studie obnovy interiéru synagogy        120 000 Kč                  -   Kč  
výroba a osazení směrovek k synagoze v roce 2022 6 000 Kč             6 000 Kč  
CELKEM 236 000 Kč 116 000 Kč 



2. V případě, kdy Příjemce zjistí, že neuskuteční akci / činnost (dále jen „akce“), na kterou se dotace 
poskytuje, případně nevyčerpá celou dotaci poskytnutou na akci, je povinen tyto skutečnosti 
neprodleně písemně oznámit Městu, a to nejpozději ke dni vyúčtování podle čl. 7 této smlouvy. 

 
 
Čl. 3. ZMĚNY VE VÝŠI ČI ÚČELU DOTACE 

1. Dotace se poskytuje výhradně na účel uvedený v bodě 1. článku 2 této smlouvy. V případě, že se 
dotace poskytuje na více akcí, je příjemce povinen dodržet její rozdělení na jednotlivé akce 
uvedené ve smlouvě.  

2. Město může na základě písemné žádosti Příjemce schválit změnu účelu nebo výše dotace, 
případně přesun dotace mezi jednotlivými akcemi (dále jen „žádost o změnu“). Žádost o změnu 
může Příjemce podat nejpozději v den vyúčtování dle čl. 7 této smlouvy. 

3. Žádost o změnu projedná na svém nejbližším zasedání orgán města, který poskytnutí dotace 
schválil. Město neprodleně vyrozumí Příjemce o tom, jakým způsobem bylo o podané žádosti 
o změnu rozhodnuto (dále jen „vyrozumění“). 

4. V případě, kdy bude vyrozumění vypraveno méně než 15 dní před koncem lhůty pro vyúčtování 
ve smyslu čl. 7, je Příjemce povinen vyúčtovat část dotace dotčenou žádostí o změnu nejpozději 
do 15 dnů ode dne vypravení vyrozumění. 

5. V případě schválení změny výše, účelu nebo přesunu dotace mezi jednotlivými akcemi vyhotoví 
Město d o d a t e k  k této smlouvě, ve kterém budou uvedeny nové údaje o celkové výši 
a schváleném účelu poskytnuté dotace. 

6. Dodatek vyhotovený podle tohoto článku nabude platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami, stejným dnem pozbude platnosti ustanovení této smlouvy, které do té doby určovalo 
celkovou výši a účel dotace. Účinnost dodatku se stanoví obdobně dle čl. 11 odst. 6 této 
smlouvy. 

7. Při každé další změně ve výši či účelu dotace se postupuje podle bodu 1 – 6 tohoto článku 
obdobně. 

 

 
Čl. 4. REALIZACE AKCE A ČERPÁNÍ DOTACE 

1. Příjemce je povinen akci zrealizovat n e j p o z d ě j i  d o  3 1 .  1 2 .  kalendářního roku, ve kterém 
mu byla záloha na dotaci poskytnuta. Město může na základě písemné žádosti Příjemce schválit 
prodloužení této lhůty (a lhůty pro vyúčtování dotace) na dobu nezbytnou k realizaci akce. 

2. Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada nákladů souvisejících s realizací akce, 
které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. Náklady související s čerpáním 
dotace musí být ve skutečné výši vyúčtovány, uhrazeny, a pokud je Příjemce povinen vést 
účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
s prováděcími předpisy, také promítnuty v účetnictví Příjemce. To vše nejpozději do dne podání 
vyúčtování ve smyslu čl. 7 této smlouvy. 
 
 

Čl. 5. UZNATELNÉ A NEUZNATELNÉ NÁKLADY 

1. Mezi uznatelné náklady patří zejména 
a)  propagace dotované akce, 
b) materiálové zajištění akce, 
c) občerstvení v průběhu akce, 
d)  pořízení drobného dlouhodobého majetku (ve smyslu vyhlášky č. 410/2009 Sb.), 
e) náklady na cestovné zaměstnanců, nebo členů spolku, 
f) příspěvek na dopravu dalším osobám spolupracujícím na realizace akce, 


